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HavmeHosaHvie nokasarens
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1
OCUHOK CPe/aB Ha HAUANIO TEKYLLIETO (HMHAHCOBOrO rana
OCTATOK CPE/CTS Ha KOHEL| KKYLLIEF O (MHAHCOBOTO rofa

MocTynnenn OT JXQIOM e«

AOXO/IH1 OT OKA3AHUA yYCNYT, PAGOT. KOMIIEHCALIAM 3ATPAT YHEXAEHNT, BCro

cybeupm Ha dn T o
(MYHALMNAbHOTO) 38PAHVR 32 CHET CPEACTE GIOMPKETa MYG/IMHO-PABOROTO
0Gpas0BaHItA, CO3AABLLETO YUPeXeHYe
[10X0/351 OT OKa3aHVS MTATHLIX YCAYT (PAGOT), KOMIEHCALN 3aTPAT YMpeXaeHl (3a cieT
BHEGIO/DKETHBIX UCTOUHVIKO (VHAHCYOBAHYS)
[loX01p1 OT OKazaHuA MaTHHIX yCnyr (pabot)
TIOCTYMIeHI OT VIOV, MPUHOCSILBN AOXOA ASTENbHOCT
Be3BOSME3/IHbIE FEHEXHbIE MOCTYIIEHIR, BOSTO
I (enessie cyGenaum
Mpouvie nocTyreHa
Lienessie cy6ciaun
Lienessie cyGeuam
enesie cyGeuam
Lienessie cyGeuaum
BLIMNATHI 10 PACXOAAM, HCCTO
BLINNATHI NepeoHany, Bcero
OniaTa TPYZA 1 HAMVCTIEHIR HA BLIMATbI 110 ONVIaTe TPYZA
3apaGorHas mata
3apaGoTHas mata
3apaborHas mata
3apaborHas mata
3apaGorHas ata

3apaGorHas mata

MnaH prHaAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNbHOCTU Ha 2022 T.
M NnaHoBbI nepuog 202) n 2024 rogos

oT "31" mas 2022 r

KpacHoapmelickoe TeppuTopuansHoe ynpaeneHve JenapTameHTa no 06pasoBaHuio agMUHICTpaumn Bonrorpaga.

MyHMLMNanbHOe AOLWKONbHOE o6pa3oBaTenbHoe yupexaeHue “AeTckuii cap Ne 221 KpacHoapmelickoro paiioHa Bonrorpaga”
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3apaboTHan Mu,u
InpHGorAA mam
3apaGoTHas mata
3apaboTHas wara
3apaortan mnata
3apaboTan nnara

3apaborHas nata

3apaboTan nnara
[ nepcorany
Ve «eoeee. .M NEPCOHRTTY

ViHbie BBINATI MiepooHany

BaHOCh! cowvansHomy Ha BLINATHI MO OMAATe TPy/a
PABOTHIKOB K UHb@ BLINNATEI PABOTHYIKAM YHPEXKAEHVIA, BCero

Ha Bbinnats! 1o onnare Tpyna
HaumcneHma Ha BLINNATLI HO OMaTe Tpyna
HauvicrieHuts Ha BMHAALL o onnare Tpyna
HaumcrieHyis Ha BbInnaTb! 1o onnaTe rpysA
HauvicnieHuts Ha BuIN/aTBI 110 Orviare Tpyna
HauvCrleHuts Ha BuINnaT! o onnate Tpyna
HauvicnieHuts 1a BuinnaTs! o ofnare Tpyna.
HaumerieHyis Ha BLINNATh Mo OfnaTe Tpyna
Haumcnenys Ha binnarsi HooMn/l Tpyna
HaumerieHyis Ha BbINNATh! No OMiaTe ToyZA
Haumerienys Ha BbInNaTh! NO ONiaTe Tpysa
Haumcnenns Ha BINNaTs! Mo onnare Tpyaa
HaumcrieHyts Ha BbINNATHI N0 OMLTATe TPysA
Haumcnenns: Ha BbINMaTs! Mo orviaTe Tpyna
HaumcrieHyts Ha BbINNaThI NO OMLTaTe Tpynia
HaumCrieHyts Ha BLINNATbI HO OMnaTe Tpysa
HaumcrieHyts Ha BLINATSI HO OMnaTe Tpynia
HaumcrieHyts Ha BLINATSI 10 OMnaTe rpyza
HaumcrieHyts Ha BLINATI NOOMAATe Tpy/ia

YNnaTy Hasioros, CGOPOB 1 UHIX NATENeHl, Boero

Hanor Ha VIMyLLIECTBO OpraHy3aLti 11 3evenbHbit Hanor
Harnor Ha UMYLLECTEO OpraHyI3aLA 1 3evenbHbil Hanor
Hanor Ha UMYLLUECTBO OPraHyi3aLi 1 3eMenbHbi Hanor
Hanor Ha MYLLUECTBO OpraHyI3aLi 1 3evenbHbi Haror
Hanor Ha UMYLLUECTBO OpraHyI3aLiA 1 3eMensHbii Haror
Hanor Ha IMyLLIECTBO OpraHUsaL i 1 3emenbHbili Hanor
Hanor Ha IMYLLIECTBO OPraHUsaLii 1 3eMelbHsiA Hanor
Harnor Ha VIMyLLIECTBO OpraHV3ALIAVA 11 3evenbHbilt Hanor
Mpotivie pacxopb! (KPOMe PACXOZIOR Ha 3aKYTIKY TOBAPOB, PaGoT, yenyr)

Vcrior Y akTos P V1 MMPOBLIX COFTIALLHITA 11O
Bpesa, pi 8 Ipexae!

ViHble HANOM (BKI0YaEMbIE B COAAB PACXOZOB) B GHOZPKETbI GHOIPKETHON CUCTeMb
VicKoiA ey a lawoke nownmHa
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PocCwiickoi GeTepaliun i Wioke rocv inpel somliiih wlinlutan
Pacxogs! Ma 3aKyrky toHapoe. Pasoi. Yenyr. Bcero
TPOHYI0 3aKYTIKY TOBAPOB. PAGOT H YCYT. BCEI0
Yenyra cesan
Yenyru cesau
Yenyru cesan
Yenyru cessn
Yenyru casan
Yenyru cassn
KoMMyHansHle ycnyra
KOMMyHansHble ycryria
KOMMyHanbHble ycnyri
KommyHansHsle yeryri
KoMMyHansHble ycnyra
KoMMyHa/bHbIe yeryri
KommyHanbHble yeny] u
KommyliansHble yenyru
KommyHankHble yenyri
KoMMyHansHsie ycnyrn
KOMMyHanbHble yeryru
KoMMyHanbHble yenyra «
KoMMyHanbHble yeryru
Mpotiie paGoTs, yenyrit
Mpotive paGoTs, yenyrit
Mpotive paGoTs, yenyrit
Mpouiie pacoTsI, yenyra
Mpose padoTsLycnyra
Mpouiie pacoTs, yenyra
Mpoiie pacoTsI, yenyra
Mpotie paGoTsI, yenyrit
Mpotivie paGoThI, yenyri
Mpoiie pagoTsl, yenyra
Npotivie pacoTs, ycnyra
Mpotive paGoTsI, yenyrit
Mpose pacoTbl, yenyra
Mpotivie pacoTs, yenyra
Mpotivie paGoTs, yenyru
PaOTb, YCYII N0 CONCAHVIO MMYLLIECTBR
YBeNeHie CTONMOCT OCHOBHBIX CPEACTB
YBENUeHIE CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPEACTE
YBeNeHYie CTOUMOCTI OCHOBHBIX CPE/ACTS
YMeHbLLEHIE CTOMMOCTI MATEPUa/bHbIX 3AMIaC0B
HWMHNaTTa, yMeHblualoLyie F0XOf, HCCro

TpouMe BBINAATHI, BCETO
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Paszgen 2. CBeA€HMA HO BbiNJaTaM Ha 3akynku TOBapos, pa6oT, ycnyr

Koabl
HaumeHoBaHWe nokasarens
CTpoK
2 3
BbinnaTtbl Ha 3akynky ToBapoBs, paboT, ycnyr, Bcero 26000
Mo KOHTpaKTam (40roBopam), 3aK/oUeHHbIM /10 Havana Tekyl,ero (UHaHCOBOro roga ¢ y4eTom TpeGoBaHui
denepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 u degepanbHoOro 3akoHa Ne 223-¢3 13 26300
Mo KOHTpakTam (40roBopam), MJaHMPyeMbiM K 3aK/104EHMIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM oAy C y4eToM
Tpe6oBaHuii PegepanbHOro 3akoHa Ne 44-93 n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-93 13 26400
3a cueT cy6euanit, NpeaocTaBnseMbiX Ha PUHaAHCOBOE 06ecrneyeHe BbINOHEHUs FOCY/4apCTBEHHOIO
(MyHMLMNANbLHOTO) 3aaaHns 26410
B cooTBeTcTBUM C PepepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03 26411
3a cueT cy6euauin, NpefocTaBaseMbiX B COOTBETCTBUM C a63aLleM BTOPbIM MyHKTa 1cTaTbu 78.1 BlOXeTHOro Kogekca
Poccuiickoit degepaunn 26420
B cooTBeTCcTBUM C PepepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03 26421
/
3a cyeT MPoYMX UCTOYHMKOB (hMHAHCOBOro obecrneyeHus 26450
B cooTBeTcTBUM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM No 44-33 26451
B cooTBeTcTBUM C PepepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 26452
PyKOBOp,I/ITeI'Ib yypexgeHusa n.
(YNonHOMOUEHHOE NMLIO YHPEXAEHNS) 3aBeayoLmin 1% - NN.H. T'oHuyapoBa
(BOMKHOCTB) (nognuce) pacLunchpoBKa rnoanmcu
McnonHutens ;efyLnii 3KOHOMUC— l'ycesa H.B. 62-19-23
(8OMKHOCTD) amMunusa, nHuuman (Tenedon)

"3t mas 2022 .

fop
Havana
3aKynKu

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Koa no 6roaKeTHON
Knaccudukaumum

4.1

Ha 2022 r
(Tekywnin
(hUHaHCOBbIN ron)

5

8 363 672,01

6378 133,15

1985 538,86

160 695,21

160 695,21

128 036,06

128 036,06

1696 807,59

200 393,12

1496 414,47

.Cymma

Ha 2023 r
(nepebiii rog
nnaHoBOro

nepuopaa)
6

7 009 536,30

0,00

7009 1*6,30

2 208 536,30

2 208 536,30

0,00

4 801 000,00

4 801 000,00

0,00

Ha 2024 r
(BTOpPOW rog,
nnaHoBOro

nepuoga)
7

6 230 396,30

0,00

6 230 396,30

2 329 396,30

2 329 396,30

0,00

0,00

3901 000,00

3901 000,00

0,00

3a npegenamut

naaHoBoOro
nepuoga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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